16711 ESPIGA MACHO JIC PARA

MANGUERA R1 - R2 - R12

74°

CODIGO

16711-04-04
16711-05-04
16711-05-05
16711-06-04
16711-06-05
16711-06-06
16711-06-08
16711-08-06
16711-08-08
16711-08-10
16711-10-08
16711-10-10
16711-10-12
16711-12-10
16711-12-12
16711-16-12
16711-16-16
16711-20-16
16711-20-20
16711-24-20
16711-24-24
16711-32-32

NOTA:

ROSCA
MJ MJIC

MEDIDA HILO (BE)
1/4" 7/16"X20
5/16" 1/2"X20
5/16" 1/2"X20
3/8" 9/16"X18
3/8" 9/16"X18
3/8" 9/16"X18
3/8" 9/16"X18
1/2" 3/4"X16
1/2" 3/4"X16
1/2" 3/4"X16
5/8" 7/8"X14
5/8" 7/8"X14
5/8" 7/8"X14
3/4" 1-1/16"X12
3/4" 1-1/16"X12
1" 1-5/16"X12
1" 1-5/16""X12
11/4" 1-5/8"X12
11/4" 1-5/8""X12
11/2" 1-7/8"X12
11/2" 1-7/8"X12
27 2-1/2"x12

DIAMETRO INTERNO

MANGUERA
TALLA DN  ESPIGA
-04 6 1/4"
-04 6 1/4"
-05 8 5/16"
-04 6 1/4"
-05 8 5/16"
-06 10 3/8"
-08 12 1/2"
-06 10 3/8"
-08 12 1/2"
-10 16 5/8"
-08 12 1/2"
-10 16 5/8"
-12 19 3/4"
-10 16 5/8"
12 19 3/4"
12 19 3/4"
-16 25 G
-16 25 1"
-20 31 1.1/4"
-20 31 1.1/4"
-24 38 11/2"
-32 51 2"

16711 Se usa para mangueras con 1y 2 mallas trenzadas.

16712 Se utiliza en mangueras con 4 capas espiraladas.

ESCRIBENOS:

ventasl@comercialcisgesac.com.pe / ventas2@comercialcisgesac.com.pe/ventas3@comercialcisgesac.com.pe
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